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    愛知県知事免許(3) 第22479
    株式会社アクティス
    〒 475-0924 愛知県半田市東郷町二丁目88番地の2
    HP   http://www.fudousan-net-aichi.jp/
    E-mail   info@fudousan-net-aichi.jp

コンビニ ファミリーマート 半田生見町店 約394m(約5分)
スーパー にぎわい市場マルス 半田乙川店 約1247m(約16分)
ドラッグストア ポエム調剤薬局 約285m(約4分)
銀行 知多信用金庫 美原支店 約937m(約12分)
郵便局 半田美原郵便局 約929m(約12分)
病院 高橋医院 約1179m(約15分)
公園 亀崎高根街園 約376m(約5分)

マンション

高根台ビレッジ　201号室
◆日本福祉大学半田キャンパスまで徒歩８分！
◆TV、エアコン、冷蔵庫、洗濯機完備
◆光インターネット無料（入居日からインターネッ

愛知県半田市亀崎高根町３丁目6-1
JR武豊線亀崎駅から徒歩11分知多バス「生見」停から停歩5分

RC造 地上3階　

1995年03月(築30年9ヶ月)

29戸

中部電力　半田営業所 半田市役所

東邦ガス　半田営業所(0569-21-1526)

号室
間取り
専有面積
家賃
共益費・管理費
駐車料
修理分担金
敷金・保証金
償却・敷引
礼金
保険料
保証会社保証料
消毒料(初回のみ)
鍵交換料(初回のみ)
安心入居サポート

更新料
更新事務手数料
更新手続き
入居可能日

201
1K

22.71㎡
36,000円
3,000円
3300円

60000円
36,000円

0年
初回のみ31200円

相談 
備考 ※日本福祉大学学生専用マンションですが、

　２階フロアのみ一般の方にも紹介可能になりました！
※保証会社との契約が必要です。（初回月額総賃料の80％）
※家賃引落手数料が440円/月かかります。
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